3 兴业全球基金 26.75  15,700 126,000,043.50 4,710,282 1.93%

13

管理有限公司

4
财通基金管理

有限公司

27.30  16,300

173,999,976.00 6,504,672 2.66% 27.01  17,400

26.52  18,800

合计 499,999,979.00 18,691,588 7.65%

（3）发行对象的基本情况

① 浙江浙商证券资产管理有限公司

企业性质：有限责任公司（法人独资）

住所：杭州市下城区天水巷 25 号

注册资本：伍亿元

法定代表人：吴承根

经营范围：证券资产管理业务

② 东海基金管理有限责任公司

企业性质：有限责任公司（国内合资）

住所： 上海市虹口区丰镇路 806 号 3 幢 360 室

注册资本：人民币壹亿伍仟万元

法定代表人：葛伟忠

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监

会许可的其他业务。【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】

③ 兴业全球基金管理有限公司

类型：有限责任公司（中外合资）

住所：上海市金陵东路 368 号

注册资本：人民币 15000.0000 万

法定代表人：兰荣

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

④财通基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（国内合资）

住所：上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

注册资本：人民币 20000.0000 万元整

14

法定代表人：阮琪

经营范围：基金募集，基金销售，资产管理及中国证监会许可的其他业务。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

（4）本次发行对象与公司的关联关系及交易情况

截至本报告出具之日，上述发行对象和发行人不存在关联关系，除本次股

票发行认购交易外，发行对象及其关联方与发行人最近一年内未发生重大交

易，若发行人未来与发行对象及其关联方进行重大交易，将按照《上市公司信息

披露管理办法》等相关法律法规要求予以如实披露。

   （5）上市地点

本次发行的股票将在深圳证券交易所创业板上市。

   （6）本次发行股份的锁定期

上述发行对象通过本次发行认购的股份自本次发行结束之日起十二个月内

不得转让。

三、本次发行前后相关情况对比

1、股本结构变化

本次重组发行前后公司的股本结构变化如下表所示：

股份类别
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1、有限售条件股份合计 117,746,250 61.33% 170,086,282 69.61%

2、无限售条件股份合计 74,253,750 38.67% 74,253,750 30.39%

股份总数 192,000,000 100% 244,340,032 100%

2、本次发行前后公司股东情况

（1）本次发行前前十大股东持股情况

截至 2015 年 1 月 15 日，公司前十大股东持股情况如下：

序

号

股东名称 持股数量（股） 持股比例

（%）

股份性质

15

序

号

股东名称 持股数量（股） 持股比例

（%）

股份性质

1 上海渠丰国际贸易有限公司 60,000,000 31.25 流通受限股份

2
丰禾朴实投资管理（北京）有限

公司
54,900,000 28.59 流通受限股份

3 全国社保基金一一零组合 6,350,274 3.31 流通A股

4
中国建设银行－华夏红利混合型

开放式证券投资基金
5,771,256 3.01 流通A股

5
中国建设银行股份有限公司－兴

全社会责任股票型证券投资基金
2,339,128 1.22 流通A股

6
兴业银行股份有限公司－兴全趋

势投资混合型证券投资基金
2,034,414 1.06 流通A股

7 全国社保基金一零七组合 1,960,397 1.02 流通A股

8
中国银行－华夏行业精选股票型

证券投资基金(LOF)
1,840,417 0.96 流通A股

9 盛文蕾 1,438,000 0.75
流通A股，流通

受限股份

10 张建芬 1,100,000 0.57 流通A股